
1. Start 2.Start

00:00:00 00:00:00

09.12.2015
Nr. Bezahlt Segel-Nr. Name(n) Bootstyp Kanal Ersatz-Quartze Bemerkungen Yardstick Einlaufzeit Berechnung Einlaufzeit Berechnung Totalzeit

1 SUI 99 Brunschweiler Reto RG Ranger 2.4 r.brunschweiler@stafag.ch 0.70 00:54:34 00:38:12 00:43:07 00:30:11 01:08:23
2 SUI 123 Stutz Heiri RG Hybrid 2.4 info@stutz-elektro.ch 0.70 00:59:59 00:41:59 00:48:35 00:34:00 01:16:00
3 SUI 56 Hodel Oskar IOM 2.4 o.m.hodel@bluewin.ch 1.10 00:41:00 00:45:06 00:36:04 00:39:40 01:24:46
4 SUI (1)07 Stöss Günther M-Boot 2.4 gstoess@bluewin.ch 1.39 00:28:35 00:39:44 00:34:10 00:47:30 01:27:13
5 GER 145 Mayer Klaus IOM 2.4 Klaus.Mayer@seeregion.net 1.10 00:43:23 00:47:43 00:38:00 00:41:48 01:29:31
6 SUI 80 Hänsler Patrick RG 2.4 p.haensler@bluewin.ch 0.70 01:15:40 00:52:58 00:54:33 00:38:11 01:31:09
7 Fischer Uwe RG 2.4 0.70 01:10:44 00:49:31 01:02:39 00:43:51 01:33:22
8 Forster Gerold RG 2.4 0.70 01:11:31 00:50:04 01:04:07 00:44:53 01:34:57
9 SUI 65 Wixinger Beat 10R 2.4 beatwixinger@gmx.ch 1.51 00:32:58 00:49:47 00:31:39 00:47:47 01:37:34

10 GER 353 Rieckh Christoph 10R 2.4 christoph@rieckh.com 1.51 00:31:02 00:46:52 00:33:37 00:50:46 01:37:37
11 SUI 17 Kistler Egbert IOM 2.4 egbert.kistler@gmail.com 1.10 00:53:00 00:58:18 00:36:12 00:39:49 01:38:07
12 GER 241 Huber Thomas IOM 2.4 info@neonhuber-werbetechnik.de 1.10 00:56:23 01:02:01 00:38:07 00:41:56 01:43:57
13 blau Ludwig Hagen ATLANTIS 2.4 hagenundhund@bluewin.ch 0.87 01:05:55 00:57:21 00:54:52 00:47:44 01:45:05
14 SUI 95 Schwarz Beat M-Boot 2.4 beat.schwarz@hispeed.ch 1.39 00:41:50 00:58:09 00:38:40 00:53:45 01:51:54
15 SUI 124 Blum Urs 10R 2.4 urs.blum@implenia.com 1.51 00:43:35 01:05:49 00:31:42 00:47:52 01:53:41
16 SUI 29 Kunz Benjamin Hype Focus 29 2.4 info@kunzwerft.ch 1.10 01:02:08 01:08:21 00:46:23 00:51:01 01:59:22
17 XXL Corazza Valentino M-Mod. Franz. 410, etcorazza@swissonline.ch 1.40 00:50:01 01:10:01 00:35:51 00:50:11 02:00:13
18 Wixinger Urs Eigenbau 127 lwl 35 68, wixinger@hispeed.ch 1.10 00:59:50 01:05:49 00:50:16 00:55:18 02:01:07
19 GER 52 Kuppel Eddy 10R 2.4 1.51 00:45:58 01:09:25 00:34:19 00:51:49 02:01:14
20 SUI 14 Schmied Reinhold 10R 2.4 1.51 00:47:19 01:11:27 00:36:00 00:54:22 02:05:48
21 GER 1 Wich Volker Windstar 2.4 volker.wich@t-online.de 1.24 01:00:08 01:14:34 00:45:09 00:55:59 02:10:33
22 SUI 0738 Maurer Heinz 3x1 Stockmaritim 2.4 heinz_maurer0738@yahoo.de 1.44 00:51:50 01:14:38 00:39:07 00:56:20 02:10:58
23 SUI 146 Sigma Beat IOM 2.4 1.10 01:11:07 01:18:14 01:02:20 01:08:34 02:26:48
24 SUI 1138 Wyss Jacqueline M 2.4 1.39 01:05:32 01:31:05 00:42:04 00:58:28 02:29:34
25 SUI 91 Ott Erich RG Outsider 2.4 e.ott@vtxmail.ch 0.70 DNF 02:00:00 00:49:00 00:34:18 02:34:18
26 SUI 49 Ulrich Richard RG Ranger 2.4 richardulrich@bluewin.ch 0.70 DNF 02:00:00 00:51:19 00:35:55 02:35:55
27 Ceccinato Elio RG Monomer 2.4 fly@drachenkiste.ch 0.70 DNF 02:00:00 00:56:54 00:39:50 02:39:50
28 SUI 49-1 Bannwart Roli RG Jif 2.4 roli.bannwart@swissemail.ch 0.70 01:05:41 00:45:59 DNS 02:00:00 02:45:59
29 SUI 49-2 Ulrich Manuela RG Coriolis 2.4 manuela.ulrich@me.com 0.70 01:06:11 00:46:20 DNS 02:00:00 02:46:20
30 weiss Beck Jürg ATLANTIS 40 54, j.beck@gmx.ch 0.87 00:56:20 00:49:01 DNF 02:00:00 02:49:01
31 GER 2 Wörner Andy Eigenbau 40 86, a.woerner@kugelmann.com 1.34 DNF 02:00:00 00:38:18 00:51:19 02:51:19
32 Forster Tino RG 2.4 0.70 DNF 02:00:00 01:19:39 00:55:45 02:55:45
33 Quetting Yanik DragonForce 2.4 0.70 01:29:44 01:02:49 DNF 02:00:00 03:02:49
34 Quetting Kerstin DragonForce 2.4 0.70 01:31:15 01:03:53 DNF 02:00:00 03:03:53
35 SUI 76 Gasser William (Bill) RG Goth 2.4 wgasser@uitikon.ch 0.70 DNS 02:00:00 DNS 02:00:00 04:00:00

8. Untersee – Regatta                   
„Wander-Regatta“

Wettkampfleiter: n.A.

                                                                                                                                                     

RC-Sailing Team Untersee                                       

Samstag, 05.12.2015
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